DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MURO DAS LAMENTAÇÕES
ENQUANTO ESPAÇO DE FALA E CONSTRUÇÃO DE VÍNCULO NA GESTÃO DO SUS
de autoria de ERNANDE VALENTIN DO PRADO, RENATA BRÄNDLE MORATO DE
QUEIROZ, ISLANY COSTA ALENCAR, foi publicado nos Anais do II Seminário de
Educação Permanente em Saúde referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79801

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79801